[bookmark: _GoBack]关于高等学历继续教育毕业生学士学位证书领取的通知
湖南师范大学成人教育、自学考试毕业生：
2021年下半申请授予学位的成人教育、自学考试毕业生，申请授予材料经学校学位评定委员会审校通过(校行发研究生字[2121]51号)的毕业生，学士学位证书即将发放。根据目前疫情防控需要，以及学士学位证书申请人意愿，决定采用以下两种领取证书的方式，特通知如下。
一、个人委托邮寄的方式领取，具体要求如下：
第一步、请领取人在2022年3月7日至3月11日内以邮件形式将个人委托办理材料发送至1842074294@qq.com，①邮件名称必须为姓名+身份证号；②请下载好委托书后认真填写好收件人姓名、收件人地址、收件人电话号码(要求字迹工整、清晰)，签名并加盖红色大拇指手膜；③把学位申请回执单、身份证正反面扫描成（彩色）JPG格式压缩打包一起发送至邮箱。
第二步、我院收到委托人的邮件后，学位办老师会尽快将证书及材料(学士学位证书、学士学位通知书)通过顺丰快递邮寄到你填写好的地址，快递费用到付。
二、现场领取：
在疫情防控条件允许的情况下，学院官网会及时发布现场领取通知（请大家关注我院官网及时了解发放信息http://jxjyxy.hunnu.edu.cn/）。
湖南师范大学继续教育学院
2021年3月3日

学士学位证明材料领取委托书

本人因______________________ 不能前往湖南师范大学继续教育学院领取学士学位证及学士学位通知书。特申请以顺丰快递投送的方式，将本人的学士学位证明材料(学士学位证书、学士学位通知书)委托湖南师范大学继续教育学院学位办吴老师办理邮寄，若有损坏或遗失，后果由我本人承担。

委托人(签名、手印)：_____________________。
委托人电话：_____________________。
委托人身份证号码：_____________________。
收件地址：________________________________________。

委托书效应以证书材料交付给顺丰快递员起视为结束。

委托日期：  年   月   日